ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成３０年３月２日
各   位

                         会 社 名 シーキューブ株式会社
                         本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号
                         代表者名 代表取締役社長 橋本 渉

                         コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
                         問合せ先 取締役経営企画部長 石田 浩之
                         Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０１１

機構改革および主要人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革および主要人事異動に関しまして、下記のとおり決定しま

したのでお知らせ致します。

記

１．機構改革

（１）概要

光アクセスサービス等の保守業務は、今後の受注拡大が見込まれ、当該事業分野における当

社グループの体制強化を図るため、ＮＴＴ事業グループアクセス事業本部内に設置している

「アクセス運営部」を格上げおよび名称を変更し、「サービス運営部」を新設します。

 （２）改正年月日

   平成３０年４月１日

       【 改正前 】                   【 改正後 】

ＮＴＴ事業グループ

アクセス事業部

サービス運営部

アクセス事業本部

ＮＴＴ事業グループ

アクセス事業部

アクセス運営部

アクセス事業本部

アクセス保守課

ユーザー保守課

アクセス保守課

ユーザー保守課

２．主要人事異動（平成３０年４月１日付）

氏  名 新  役  職 現  役  職

青山
アオヤマ

 敏夫
ト シ オ

 監査室長 監査室 担当部長

伊藤
イ ト ウ

 孝
タカ

仁
ヒト

ＮＴＴ事業グループ

アクセス事業本部 副本部長

サービス運営部長 兼務

ＮＴＴ事業グループ

アクセス事業本部 副本部長

アクセス事業部 アクセス運営部長 兼務

堀口
ホリグチ

 高資
タ カ シ

ＮＴＴ事業グループ

アクセス事業本部 岐阜支店長

ＩＣＴ事業グループ

プロジェクト推進部長

以 上